
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто восьма сесія сьомого скликання

08.09.2020 №

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. гр. Войналовича Артура Анатолійовича, який зареєстрований в 

м. Коростишеві по вул. Гелевея, 99-А, кв.22; копію паспорта; схему поділу 
проінвентаризованої земельної ділянки, розробленої сертифікованим 
інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.; графічний матеріал щодо 
поділу земельної ділянки; копію договору купівлі-продажу частки будівлі, 
зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 02.08.2018 року;

2. гр. Башинської Олени Сергіївни, яка зареєстрована в с. Кропивня по вул. 
Перемоги, 10; копію паспорта; схему поділу проінвентаризованої земельної 
ділянки, розроблену сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП 
Хоменко О.М.; копію технічного паспорта на виробничий будинок; копію 
витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 29.12.2016 року;

3. гр. Хомутовського Владислава Віталійовича, який зареєстрований в 
м. Коростені по вул. Грушевського, 72, кв.45; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; викопіювання із зазначеною земельною 
ділянкою;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада



2

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду гр. Войналовичу Артуру Анатолійовичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 4,4214 та 
(кадастровий номер Л822583600:07:000:0261), на території Коростишівської 
міської ради за межами с. Кропивня на земельні ділянки площами 0,3742 га; 
0,1507 га та 3,8965 га.
1.1. Надати гр. Войналовичу Артуру Анатолійовичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

2. Надати згоду гр. Башинській Олені Сергіївні на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради площею 3,0576 га 
(кадастровий номер 1822583600:06:000:0076), на території Коростишівської 
міської ради за межами с. Кропивня на земельні ділянки площами 1,0515 га; 
0,6131 га; 0,0920 га та 1,3010 га.
2.1. Надати гр. Башинській Олені Сергіївні дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 2 цього рішення.

3. Відкласти на доопрацювання заяву гр. Хомутовського Владислава 
Віталійовича про надання дозволу на поділ земельної ділянки комунальної 
власності Коростишівської міської ради площею 2,0000 га (кадастровий номер 
1822510100:11:000:0077), на території Коростишівської міської ради за межами 
м. Коростишева, з подальшим винесенням на наступне засідання сесії.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань


